Wałbrzych, dnia 21.06.2013r.

Znak sprawy: BO.271- 71/13









Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa komunalnych budynków mieszkalnych przy ul. Staszica w Wałbrzychu”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże się dwoma budynkami mieszkalnymi (dwa osobne zadania) wielorodzinnymi wybudowanymi w szeregu/plombie posiadającymi wszystkie instalacje wewnętrzne, ale tylko jeden z nich został wyposażony w wewnętrzną instalacje gazową? 

Odpowiedź 1

Tak,  Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna jako spełnienie warunku w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku wskaże następujące roboty potwierdzone poświadczeniami bądź innymi dokumentami, jeżeli Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku wskaże następujące roboty potwierdzone poświadczeniami bądź innymi dokumentami, jeśli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia:

1. Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w zabudowie zwartej o kubaturze ponad 1 500 m3 w zakresie której było wykonanie: robót ogólnobudowlanych, instalacji c.o., instalacji wod.-kan., instalacji gazowej, instalacji elektrycznej, przyłączy do budynków, zagospodarowania terenu – realizacja polegała na dobudowaniu do istniejącej zabudowy mieszkalnej kolejnych segmentów. W zakres robót wchodziły prace związane z zabezpieczeniem fundamentów i ścian sąsiedniego budynku.

2. Budowa budynku internatu w zakresie której było wykonanie: robót ogólnobudowlanych, instalacji c.o., instalacji wod.-kan., instalacji gazowej, instalacji elektrycznej, przyłączy do budynków, zagospodarowania terenu – realizacja polegała na dobudowie do istniejącego budynku szkoły. Nowy budynek został dobudowany pomiędzy dwoma skrzydłami budynku szkolnego. W zakres robót wchodziły prace związane z zabezpieczeniem i wzmocnieniem fundamentów i ścian sąsiednich budynków. 

Odpowiedź 2:

Zamawiający uzna warunek za spełniony w zakresie wiedzy i doświadczenia, gdy Wykonawca wykaże się dwoma robotami, polegającymi na: 

· budowie budynku/ów w zabudowie plombowej zwartej, o kubaturze co najmniej 1500 m3 każdy, w zakresie których było wykonanie: robót ogólnobudowlanych, instalacji c.o., instalacji wod.-kan., instalacji gazowej, instalacji elektrycznej, przyłączy do budynków, zagospodarowania terenu, i\lub

· rozbudowie zabudowy zwartej o kolejny budynek/budynki i/lub segment/segmenty, o kubaturze co najmniej 1500 m3 każdy, w zakresie których było wykonanie: robót ogólnobudowlanych, instalacji c.o., instalacji wod.-kan., instalacji gazowej, instalacji elektrycznej, przyłączy do budynków, zagospodarowania terenu, zabezpieczenie i wzmocnienie fundamentów i ścian sąsiednich budynków.

W związku z powyższymi odpowiedziami na zapytania, zmianie ulegają zapisy zawarte w  części III SIWZ, dotyczące warunku wiedzy i doświadczenia – patrz modyfikacja SWIZ.
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